
 
 

    ДУМА      ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

25 сентября 2020 г.                  № 1 

 

 

Об избрании председателя Думы города – представительного органа 

городского округа город-курорт Ессентуки 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ставропольского края от 2 марта 2005г. № 12-кз            

«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, 

Регламентом Думы города Ессентуки, по итогам открытого голосования, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать председателем Думы города – представительного органа       

городского округа город-курорт Ессентуки шестого созыва Задкова Андрея 

Анатольевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии города Ессентуки           М.Ю. Некрасова 


